Протокол № 579
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок

на право заключить муниципальный контракт на оказание услуг по освещению деятельности Администрации городского округа Самара и ее структурных подразделений в печатных СМИ
(протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

02.09.2008 г.
Присутствовали:
	1.
	Спиридонов А.Ю.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара

заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Катина Н.И.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления по противодействию коррупции в сфере муниципальной деятельности   Департамента контроля муниципальной деятельности Администрации городского округа;

	4.
	Ксенофонтова М.В.
	-
	руководитель Управления  правового обеспечения финансово-экономических и договорных отношений Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	5.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа, секретарь комиссии;

	6.
	Куцев М.П.
	-
	депутат Думы городского округа Самара;

Заказчик – Администрация городского округа Самара, расположенная по адресу: 443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 137.
Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на оказание услуг по освещению деятельности Администрации городского округа Самара и ее структурных подразделений в печатных СМИ размещено на официальном сайте в сети Интернет 21.08.2008 г.
Максимальная цена контракта – 500 000 руб.

Наименование оказываемых услуг – освещению деятельности Администрации городского округа Самара и ее структурных подразделений в печатных СМИ в соответствии с заданием, представленным Заказчиком.
Условиями исполнения муниципального контракта являются:

· условия оплаты – ежемесячно по факту оказания услуг;

· срок оказания услуг – с момента заключения муниципального контракта до 31.12.2008г.;
· место оказания услуг – городской округ Самара.

Котировочные заявки на оказание услуг по освещению деятельности Администрации городского округа Самара и ее структурных подразделений в печатных СМИ представили 2 организации:

1. ООО «Инфо-Медиа»
443086, г. Самара, ул. Ерошевского, 3, оф. 503
Директор – Сухова М.Р.
· цена контракта – 498 000 руб.;

· наименование печатных изданий - ежедневная областная общественно-политическая газета «Самарские известия» и еженедельная областная общественно-политическая газета «Самарское обозрение»;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
2. ООО «Элайт»
443022, г. Самара, пр. Кирова, 22
Директор – Штейнберг Д.А.
· цена контракта – 500 000 руб.;

· наименование печатных изданий - ежедневная областная общественно-политическая газета «Самарские известия» и еженедельная областная общественно-политическая газета «Самарское обозрение»;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
Рассмотрев котировочные заявки ООО «Инфо-Медиа», ООО «Элайт» единая Комиссия установила, что заявки соответствуют требованиям, предусмотренным запросом котировок.

Наиболее выгодным предложением по цене контракта является предложение ООО «Инфо-Медиа».

Участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных ООО «Инфо-Медиа» является ООО «Элайт».
Единая Комиссия приняла решение:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок на оказание услуг по освещению деятельности Администрации городского округа Самара и ее структурных подразделений в печатных СМИ – ООО «Инфо-Медиа».
2. Администрации городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ООО «Инфо-Медиа» (443086, г. Самара, ул. Ерошевского, 3, оф. 503, тел. 342-50-30) на оказание услуг по освещению деятельности Администрации городского округа Самара и ее структурных подразделений в ежедневной областной общественно-политической газете «Самарские известия» и еженедельной областной общественно-политической газете «Самарское обозрение», в соответствии с техническим заданием, представленным заказчиком на следующих условиях:
· цена контракта – 498 000 руб.;

· цена 1 квадратного сантиметра – не более 65 рублей;
· условия оплаты – ежемесячно по факту оказания услуг;

· срок оказания услуг – с момента заключения муниципального контракта до 31.12.2008г.;
· место оказания услуг – городской округ Самара.

3. Источник финансирования заключенного муниципального контракта – бюджет городского округа Самара.
4. Администрации  городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ООО «Инфо-Медиа» представить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Подписи:

Спиридонов А.Ю.

Катина Н.И.

Непомнящий П.Н.

Ксенофонтова М.В.

Симоненко Ю.Г.

Куцев М.П.

Руководитель (либо уполномоченный представитель) муниципального заказчика – Администрации городского округа Самара на заседании не присутствовал.

Науменко, 247-67-32

PAGE
2